年  月  日

唐津市消防署長 様

  事 業 所

所 在 地

代表者氏名

救急処置法の講師派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり講習会を実施しますので、講師を派遣して

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時        年  月  日（ ）

              時  分 ～ 時  分

２ 場 所

３ 講 習 内 容

４ 受 講 者

５ 責 任 者

６ 連 絡 先